Risposte ai quesiti del 21/01/2022

Domanda

Con riferimento all'Art.9 "Requisiti per la Manutenzione" dell’avviso di indizione di gara, chiediamo conferma che sia
possibile soddisfare il requisito mediante Avvalimento

Risposta

Rispetto al requisito per l'attivita di manutenzione richiesto con l'art. 9 del bando, trattandosi di un requisito tecnico -
professionale, si conferma che &€ ammessa, ex art. 89 Codice, la possibilita di ricorrere all'avvalimento; in tal caso si precisa
che, ai sensi dell'art. 10.2., lettera ) del bando di gara, dovra essere prodotta con la domanda tutta la documentazione a

sostegno dell'avvalimento.

Domanda

Con riferimento alla copertura del requisito SOA della sola categoria prevalente 0S14, chiediamo conferma che sia
sufficiente il possesso della classifica IV bis con l'incremento di cui all'Art.60 del D.P.R. n.207/2010, il quale prevede che
la qualificazione in una categoria abilita I'impresa a partecipare alle gare e ad eseguire i lavori nei limiti della propria
classifica incrementata di un quinto

Risposta

Trattandosi di previsione ex lege, si conferma la possibilita di ricorrere all'incremento del quinto secondo la disciplina di
cui all'art. 61, comma 2, DPR 207/2010.



